COPROCESSORE   per   SALDATURA  AD IMPULSI
THERMOSALD
ISC
COPROCESSORE
3ES084
MANUALE D’USO
3E S.r.l. -  Via del Maccabreccia 37/a - 40012 LIPPO DI CALDERARA ( BOLOGNA )
Tel. ++39 051 6466225-228                  e-Mail: mail@3e3e3e.com

7.1     DATI TECNICI
8      DATI ORDINAZIONE
8.1 -    COME ORDINARE
MODELLI:                -   Descrizione CODICE
ORDINAZIONE
THERMOSALD ISC –  Coprocessore 3ES084V3AD1
COPROCESSORE
PANNELLO               - Pannello digitale multilingue 3ES085V3AC1
CAVO                         - Cavo di collegamento pannello-coprocessore  3ES080A001
TA                               - Trasformatore amperometrico  3ES080A002
LOWVOLT                 - Opzione  tensione <10V 3ES084Z=LOVL
HIVOLT                      - Opzione  tensione >100V 3ES084Z=HIVL
- MANUALI:
MANUALE D’USO ITALIANO   3ES084V3A_MDU_IT
MANUALE D’USO INGLESE   3ES084V3A_MDU_EN
MANUALE D’USO FRANCESE   3ES084V3A_MDU_FR
MANUALE D’USO TEDESCO   3ES084V3A_MDU_DE
MANUALE D’USO SPAGNOLO   3ES084V3A_MDU_SP
 ALIMENTAZIONE DI CONTROLLO ( CN2 ) 230Vac - 400Vac   +/- 10% ( 0,1 A)
 FREQUENZA DELLA RETE 50 - 60 Hz commutazione automatica
 COMANDI DIGITALI  24 VDC ( 20 ma assorbimento max )
 CONTATTO ALLARME SALDATURA 250 V  4A
 PRECISIONE ≅   +/- 1 °C
 TEMPERATURA DI ALLARME  Impostabile dal pannello display 0 - 300 °C
 TEMPERATURA AMBIENTE LAVORO 0° C +50° C
 GRADO DI PROTEZIONE DELLA SCHEDA IP00
 GRADO DI PROTEZIONE DEL PANNELLO DISPLAY IP54
 PESO GRUPPO POTENZA Kg. 1,6
 PESO PANNELLO Kg. 0,2
 PESO PROLUNGA POTENZA-PANNELLO Kg. 0,2
THERMOSALD ISC COPROCESSORE – MANUALE D’USO   V3.A                                            Rev.0 - 2007 / 10
Manuale cod.: 3ES084V3A_MDU_IT                     Pagina  Nr.      12                                                  Tot. Nr.  15
APPENDICE D – LISTA ALLARMI E MESSAGGI (CAUSE – RIM EDI)
NOTA - Per resettare un qualunque allarme alzare comando RESET da interfaccia o premere il pulsante
              RESET / MODE
NOTA – In presenza di allarme si accende il LED ROSSO; il numero di allarme si può ricavare dal lampeggio dei LED
verde e rosso:  NR.ALLARME = NR. IMPULSI LED VERDE x 10 + NR. IMPUL SI LED ROSSO
WARNING o ALLARME CAUSA
 Rimedio
GUASTO A TERMOREGOLATORE COMPLETAMENTE SPENTO
 PIU' DISPLAY COMPLETAMENTE SPENTO.
 Verificare alimentazione; alimentatore guasto; contattare il fornitore.
GUASTO B TERMOREGOLATORE CON LED SPENTI E DISPLAY A CCESO
 Circuito di sincronismo guasto; contattare il fornitore
GUASTO C TERMOREGOLATORE CON LED FUNZIONANTI E DISP LAY
 ACCESO CON INDICAZIONE "3E SRL + THERMOSALD"
 Verificare cavo di collegamento display
F06 SCRITTURA EEPROM FLASH DEL PANNELLO
 Spegnere e riaccendere l’apparecchiatura e contattare il fornitore
F07 CONVERTITORE A/D
 Spegnere e riaccendere l’apparecchiatura e contattare il fornitore
F08 TRASMISSIONE INTERNA I2C-X
 Spegnere e riaccendere l’apparecchiatura
F09 TRASMISSIONE INTERNA I2C-EEPR
 Spegnere, riaccendere l’apparecchiatura e verificare I parametri
F19 RS485 MASTER - CHECKSUM ERROR
 Verificare selezione checksum sul Master e sullo Slave
F20 RS485 SLAVE - CHECKSUM ERROR
 Verificare selezione checksum sul Master e sullo Slave
F21 RS485 SLAVE - OE OVERRUN ERROR
 E’ arrivato un dato prima di aver letto il precedente
F22 RS485 SLAVE - FERR FRAME ERROR
 Non è arrivato lo stop bit